INHALT

SCHONE SOMMERFERIEN
SCHONE WINTERFERIEN
SOICHIS LUSTIGES TAGEBUCH
BESUCH FUR SOICHI
PUPPENLEHRER

SOICHI HAT GEBURTSTAG
SOICHIS BUNTE FLUCHPALETTE
DAS VIERWANDIGE ZIMMER
SARGE

GERUCHTE

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1362772526

35
67
99
131
195
227
291
331
371

HE
digitalisiert durch | I.


http://d-nb.info/1362772526

