

INHALT

SCHÖNE SOMMERFERIEN	3
SCHÖNE WINTERFERIEN	35
SOICHIS LUSTIGES TAGEBUCH	67
BESUCH FÜR SOICHI	99
PUPPENLEHRER	131
SOICHI HAT GEBURTSTAG	195
SOICHIS BUNTE FLUCHPALETTE	227
DAS VIERWANDIGE ZIMMER	291
SÄRGE	331
GERÜCHTE	371